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- Federazione

Motociclistica
Italiona

3° Prova Motoestate

CLASSIFICA GIRI VELOCI 1° TURNO 2° GRUPPO PROVE

POS
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CONDUTTORE

CORSINI C.
PIGLIACELLI I.
SANSAVINI C.
BRAMBILLA M.
CARLINI F.
TRECCANI R.
DATURI C.
MONICA A.
FERRARI I.

CALANDRINI M.

MASERATI M.
CALZOLARI E.
GIUSTI G.
IELLAMO D.
MAILLI A.
TRECCANI M.
FUCITO M.

GALANTUCCI F.

CORRADINI S.
CHIEPPA D.S.
CAVALLINI L.
BONCIMINO G.
SAVARESE M.
SAVIOLI A.
BURLANDO C.

Esposta ore:

NAZ TEAM

600 Aperta
MOTO

SC. S RACING TEAM KAWASAKI
GP 1 YAMAHA
SESTRESE YAMAHA
DUCALE YAMAHA
GENOVA YAMAHA
AGIP PETROLI YAMAHA
AMICI PISTONE YAMAHA
SC. S RACING TEAM YAMAHA
STORICHE IN VALT. KAWASAKI
GORGONZOLA SUZUKI
AMICI PISTONE YAMAHA
S.MARGHERITA L. YAMAHA
BUTI HONDA
BIASSONO YAMAHA
DUCALE HONDA
AGIP PETROLI YAMAHA
SESTRESE HONDA
DUCALE YAMAHA
CARPIR. HONDA
TICINESE YAMAHA
CREVALCORE DUCATI

C F PROMOTION YAMAHA
BIASSONO SUZUKI
CASSANO M. SUZUKI
GENOVA YAMAHA

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

N . ) ORA INIZIO ( 9:40) 10:05
Varano Dée Melegari, 09 - 10 luglio 2005

CATEGORIA TEMPO

ORA FINE (10:00) 10:26

G MEDIA VEL

10 113.648
7 113.435
12 113.350
6 111.586
9 111.436
9 109.912
7 109.673
10 108.975
11 108.956
6 108.455
6 108.141
12 107.652
9 107.614
11 107.533
10 107.495
9 106.393
8 106.047
10 105.712
11 105.364
12 104.260
6 104.241
3 102.014
6 101.528
12 101.225
7 97.789
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Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



